Munaldus Compagni onis
,

Dìanni Guaite?ii ,

Magìfter Jacobus olim de Urbe veteri
,

de San&o Gene ilo quilibet eorum se princìpaiiter , et insolidum obbligai

do promiserunt se facturos , ep curacores , ka sub pena predi éta quod

ipG .... Potefìas , Ccauìiam , ec Comune Sancii Genefii , et Sindicus

atiendent ad observandum prediófca, renunt. beneficio nove conflitutio-

ais de fidejufT.

Cui Sinàico dìctus D.Judex prefixit terminum perentorìum hinc ad

v. dles proxirne ad facièndum nomine dicVi comunis omnem defènfio-

nern , et excusatìonem j
quam facere volugrit in premififis .

la Nomine Domini Amen . Infrascripti saat teftes recepii , et examrnati

super inquifitìonem prediéhm per me Nicolaum quondam Brancasolie de

yìterbio sacrosa.ncte Romane £cciefie,et Imperiali auctoritate Notariura,

publicum , et Curie Notarium in Provincia Marchia ad maleÉcia gene-

ralem ex commifiione mihi faceta per nobiìcna, , et sapientem virura D-

Ghygentium de Eugubio Judicem in Marchia generatemi . Qui citati ,

et requisiti fuerunt per Philippum Thomaflbii de Sernano publicum baju»

Inm Curie generalis ex mandato , et comminìone ibi facta per dicturrs

Judicem, et me Notarium supradictos , et juraverunt ad Sanerà Dei E-

vasgelia corpotaliter tacto libro puram, et veram , super dictam inquill-

tionem dicere veritatem , remoto hodio , amore , timore
,
prece , et pre-

ti© , absente Magistro Raynaldo Sindico comunis castri Sancti Genefii a

qui se super dictam inquifitìonem excusavit, et conteftatus est litem ob-

tenta , et commina lìcentia ab ecdem Siodico recipienti Juramento ipso-

rum in ejus absentiam, reservatis fibi omnibus exceptionibus ubi, et dieta

comuni competentibus centra persanas, et dieta ipsarurn.

Die prima Junii.

Accurimbpno ^ccurìmbonì de Castro Lauri testfc juratus dicere ve-

ritatem , et interrogati!? super dictam inquifitìonem fibi lectarn
f
et expo-

fìta diligenter , et per oidinem , suo juramento dixit
,
quod a Kalendia

Maii, citra, ipse testis viderit quoddam castrum noviter factum, hsedifi^

catum
,
prope castrum Podii Acere , et publice dickur per tofam cen-

tratam , quod homines , et comune castri Sancti Geneui ìllud castrum

S. Gìnsi. XIX. H z &
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fecerunt , & hed! ficaverune , & ipse vidit , & videt di&tirn caftrum

,

stecatum , & affoffatum .

Item interrogatus super articulo secundo diete inquifitionis fìbi te-

dio , & expofito diligenter dixic suo juramento , quod ipse audivic pu-

blice dici
,
quod nomìnes caftri saréh Cìenefii iverunt ad diélum caftrum

s Laurentii , & ipsum deftruxerunt , & exaéìaverunt , & murarunt
,

& inftrufiernnt ad aliurn locum, ubi nunc factum eft de vero . Dixit
,

quod nescit tamen fi fuerunt pio comune vd in quanta quantitate didtt

de s Genefio ad facienda pred eia , & dixit etiam
, quod publice di»

citur per d c~r.am eorum contraiam
,
quod illi de s Genefio asportave-

runt , & asportati facerunt mafiaritias res , & bona omnia, qux erant

in didtj cadrò s. Laurentii , nescit fi fuit centra voluntatem Nobilumi,

& Dominorum d'eli Cattri .

Item interrogatus super tertio articulo diets inquifitionis dixit suo

Juramento, se nihil scire visu, nec auditu .

item interrogatus super articulo diete inquifitionis dix't
, quod ea

«just superius dixit , & max**me t quod pred'éli de s. Genefio novuni

caftrum fuerunt , & caftrum s Laurent» destrufferunt nota sunt, noto-

ria , & manifefta heminibus , & muberibus illius contrade, & pred'éìa

non dicit hodio , amore , precibus
, pretio vel timore , nifi quod ita

eft rei veritas .

Die fecunda ditti Menfis

,

Petrus Rsymundi Venture de cafìro Lauri teftis jurstus , & inter-

rogatus supra dieta irquìfitione lecìa ibi , & expofita diligenter dixit

suo jurarrento
,
quod publicum , nctum , & notorium eft per torara

contratam
,
quod hemines , & cemune satéli Genefii novum caftrum

coftnuerunt, & ordìnaverunt , & ipse teftis vidit iptum caftrum factum

roviter a meditate mense Aprìlis citra , fteccatum , & affofiatum , &
pibHce dicitur , & aucivit dici, qued hemines , & comune s. Genefii

fecerunt eum

,

Item interrogatus super secundo , fertio articulo d'&e inquifitionis

(ibi leélo , & expofito diligenter , dixit
,
quod ipse bene vidit , & vi-

det dictum caftrum sancti Laurentii a mense Maii , & a medietate di-

cti menfis citra deftructum , & dflìpatum , & turres , & pa!àtia,qE>a£

erant in eo modo non sunt , & publicum , & notum, noiorium , &
rmnifeftum eft per contratam

,
quod homines , & comune sancti Ge-

nefii ipsum caftrum deftrufferunt , et res , et bona quae erant in eo-

dem caiìro , & in domibus ipfius, asportarunt , nescic fi conerà volun-j

tatem
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tatem nobilumi elicti cafiri , sed potius disitur

,
quod fuit in eorum vo-

Imitate diete res asportate fucrunc , et dicit
,
quod de predictis eli pub-

blica vox , et fama , et nctum , et notorium eft per contratam , et Jfl

coltro Lauri , et predicta non dixit hodio , amore , etc.